[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 24 февраля 2022г.

г. Медынь

         № 96
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ РАЙОННОГО СОБРАНИЯ

«О НАЗНАЧЕНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «Медынский район» ОТ 29.04.2021 № 45

Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» от 07.02.2011 № 6-ФЗ, Законом Калужской области «О внесении изменений в некоторые законы Калужской области в целях регулирования деятельности Контрольно-счетной палаты Калужской области и контрольно-счетных органов муниципальных образований Калужской области» от 26.10.2021 № 147-ОЗ, Уставом муниципального образования «Медынский район»,

Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Районного Собрания «О назначении председателя контрольно-счетной комиссии муниципального района «Медынский Район» от 29.04.2021 № 45.

2. Расторгнуть Контракт с Председателем Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Медынский район» № 4 от 04.05.2021

3. Настоящее Решение вступает в силу с 28.02.2022.

Глава Медынского района

     С.Б. Пучков